
18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      18.04.2016. godine                   Godina  XX - Broj 04/2016 

 

 
ODLUKE VIJEDA 
 

 
Na temelju članka 110. Zakona o prorčunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 2/2016 sjednici 
dana 14. travnja 2016. donijelo 
 
                                    
                          

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU 
PRORAČUNA OPDINE BOL ZA 2015. GODINU 

 
 
 
 

Članak 1. 
Opodina Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 
2015.godine realizirala 
Prihode u iznosu od 14.793.980,00 kn 
Rashode u iznosu od 18.859.174,00 kn 
Iz navedenog proizlazi manjak poslovanja u 
iznosu od 4.065.194,00 kn. Višak iz prethodnih 
godina iznosi 2.057.172,91 kn, što bi značilo da je 
ukupni manjak na kraju godine iznosio 
2.008.021,00 kn. 
Stanje na žiro računu dana 31.prosinca 2015. 
godine iznosi 192.938,53 kn, a stanje na 
prijelaznom računu kod HBOR-a je iznosilo 
1.565.754,85 kn. 
Financijski izvještaj prihoda irashoda proračuna, 
dugovanja i> potraživanja, te popis sudskih 
sporova opdine Bols u sastavni dio ovog izvješda. 
 

Članak 2. 
Ovaj izvještaj de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 

 
 
Klasa:400-01/16-01/33 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 15. travnja 2016 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 
Na temelju članka 38. stavak 2. Zakona o 
ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93, 
29/07, 47/99 i 35/08),  članka 5. Odluke o 
osnivanju ustanove u kulturi Centra za kulturu 
Opdine Bol (»Službeni glasnik« Opdine Bol broj 
6/06), članka 15. Statuta Centra za kulturu 
(„Službeni glasnik“ opdine Bol br. 1/2010) i članka 
29. Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik" Opdine 
Bol br. 05/09, 11/14 i 1/15)  Opdinsko vijede 
Opdine Bol na 2. sjednici održanoj dana 14. 
travnja 2016. godine donijelo je  
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju ravnateljice ustanove u kulturi 

Centar za kulturu opdine Bol 
 
 

Članak 1. 
 

Ivana Boškovid Ivičid, Novi put 3, Bol, OIB: 
05097843215, imenuje se za ravnateljicu 
Ustanove u kulturi »Centar za kulturu Opdine 
Bol«. 
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 2 

Članak 2. 
 

Ravnateljica počinje s radom danom donošenja 
rješenja o imenovanju ravnatelja ustanove od 
strane Opdinskog vijeda Opdine Bol. 
 

Članak 3. 
 

Ravnateljica se imenuje na vrijeme od 4 godine.  
 
Ravnateljica kao organ upravljanja Centrom, uz 
prethodnu suglasnost vijeda Opdine Bol: 
1. donosi Statut i druge opde akte Centra, 
2. donosi Godišnji program rada Centra,  
3. donosi Financijski plan i Godišnji obračun 

Centra, 
4. donosi odluku o izboru djelatnika Centra,  
 

Ravnateljica kao poslovodni organ i organ 
upravljanja samostalno: 
1. organizira i vodi rad i poslovanje Centra, 
2. predstavlja i zastupa Centar, 
3. poduzima sve pravne radnje u ime i za račun 

Centra, 
4. zastupa Centar u svim postupcima pred 

sudovima, upravnim i drugim državnim 
tijelima te pravnim osobama s javnim 
ovlastima, 

5. predlaže Osnivaču statusne promjene i 
promjenu djelatnosti Centra, 

6. odlučuje o zahtjevima za zaštitu prava, 
prigovorima i žalbama djelatnika Centra, 

7. provodi godišnji program rada i financijski 
plan, te nadzire njihovo izvršenje,  

8. odlučuje o raspoređivanju možebitne dobiti 
Centra sukladno zakonu i Odluci o osnutku 
Centra. 

9. obavlja i druge poslove utvrđene zakonom, 
Odlukom o osnutku Centra, ovim Statutom i 
drugim opdim aktima Centra. 

 
Članak 4. 

Pouka o pravnom lijeku: 

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena žalba, ali 
svaki prijavljeni kandidat može pregledati 
natječajni materijal i pokrenuti upravni spor pred 
Upravnim sudom Republike Hrvatske u Splitu. 
Upravni spor pokrede se tužbom koja se podnosi 
u roku od 30 dana od dana dostave rješenja i 
predaje se neposredno ili preporučeno poštom 
Upravnom sudu. 

Članak 5. 
 

Ova Rješenje stupa na snagu danom donošenje, a  
objaviti de se u »Službenom glasniku« Opdine Bol. 
 
 
Klasa: 021-05/16-01/26 
Ur. broj: 2104/02-16-02/01 
 
Bol,  15. travnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 29. Statuta opdine Bol 
(Službeni glasnik 5/2009) i na temelju točke 7. 
članka 29. Zakona o financiranju lokalne 
samouprave (117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 
127/00, 59/01, 150/02 i 147/03) Opdinsko vijede 
opdine Bol je na 2/2016 sjednici  dana 14. travnja 
2016. godine donijelo  
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni odluke o  korištenju javnih 

površina na području opdine Bol 
 
 

Članak 1. 
Članak 22. Odluke o korištenju javnih površina na 
području opdine Bol (Službeni glasnik 5/2014) 
nadopunjuje se sa točkom koja glasi: 

- Javnobilježnički solemniziranu zadužnicu 
na iznos od 50.000,00 kn kao jamstvo za 
poštivanje opdinske odluke o korištenju 
javnih površina-kazna za nepoštivanje 
odluke iznosi 35.000,00 kn 

 
 

Članak 2. 
Ova odluka stupa na snagu dan nakon objave u 
Službenom glasniku opdine Bol. 
 
 
Klasa:400-05/16-01/33 
Ur.broj: 2104/02-16-02/01 
Bol, 15. travnja 2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 3 

 
Na temelju članka 10. Zakona o pladama u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, br 28/10.) i članka 29. Statuta 
opdine Bol («Službeni glasnik» opdine Bol broj: 
5/09, 11/14 i 1/15), opdinsko vijede opdine Bol, na 
prijedlog načelnika opdine Bol, na 2/2016 sjednici 
održanoj 14. travnja 2016.donosi 

 
 

ODLUKU 
o izmjenama i dopunama odluke o 

koeficijentima za obračun plade službenika i 
namještenika 

 
 

Članak 1. 
U članku 2. iza alineje 6. tablice Odluke o 
koeficijentima za obračun plade službenika i 
namještenika („Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 
6/2010, 5/2014 i 10/2014)  dodaje se nova alineja 
7. koja glasi: 
 

RADNO MJESTO KOEFICIJENT 

REFERENT ZA FINANCIJE  2,70 

 
Dosadašnje alineje 7. - 11. članka 2. postaju 
alineja 8.-12. 
 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave se u "Službenom glasniku" opdine  
 Bol.  
 
 
KLASA: 021-05/16-01/27 
URBROJ: 2104/02-16-02/01 
 
Bol, 15. travnja 2016. godine  
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka I. točke 3. Programa aktivnosti 
u provedbi posebnih mjera zaštite od požara od 
interesa za Republiku Hrvatsku Stožer zaštite i 
spašavanja opdine Bol je na sjednici dana 08. 
travnja 2016.  godine donio 
 

ODLUKU 
o pripremi protupožarne sezone u 2016.godini 

 

1. 
Stožer usvaja plan rada za 2016.godinu i to: 
- Održati sjednicu stožera prije početka turističke 
sezone 
- Razmotriti Plan motrenja, čuvanja i ophodnje za 
2016. godinu 
- Obaviti provjeru i procjenu spremnosti svih 
sudionika u izvršavanju zadada zaštite i 
spašavanja 
- U služaju vede katastrofe ili nesrede na području 
opdine Bol, Stožer de permanentno zasjedati i 
pružati stručnu potporu načelniku 
- Održati sjednicu Stožera nakon turističke 
sezone, te analizirati predhodni rad 
 
2. 
Stožer usvaja Plan aktivnog uključivanja svih 
subjekata zaštite od požara na području opdine 
Bol, i to: operativni plana aktivnosti DVD-a Bol. 
 
3. 
Stožer određuje pogodne lokalitete i prostore za 
uspostavu zapovjednih mjesta kod zapovijedanja i 
koordinacije u gašenju požara, i to: 
- Ured opdine Bol, Uz pjacu 2, 21 420 Bol 
- Pričuvno mjesto: ured Srednje škole Bol, Rudina, 
Bol 
 
4. 
Stožer usvaja financijski plan za provođenje 
zadada tijekom ovogodišnje požarne sezone i to 
prema odluci o javnim potrebama protupožarne 
zaštite za 2016. godinu u iznosu od 400.000,00 kn 
(za smještaj vatrogasaca koji de u ljetnim 
mjesecima stidi na ispomod u Bol za 
sufinanciranje dislocirane vatrogasne jedinice na 
otok Brač i za ostale redovne troškove DVD-a 
Bol), te iznos od 10.000,00 kn za Gorsku službu 
spašavanja Split. 
 
5. 
Ova odluka de se objavit u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
 
Klasa:810-01/16-01/3 
Ur.broj: 2104/02-16/01 
Bol,11. travnja 2016. 
 
Načelnik stožera: 
Mate Petrid 

 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 4 

 
Na temelju članka 111. Zakona o proračunu (NN 
87/08), vijede opdine Bol je na 2/2016 sjednici 
dana 14. travnja 2016.godine donijelo 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti na proračun Centra za 

kulturu za 2015. godinu 
 
 
1. 
Izvanproračunski korisnik Centar za kulturu 
opdine Bol je u razdoblju siječanj-prosinac 2015. 
godine realizirao prihode u iznosu od 
1.225.533,82 kn, a rashode u iznosu od 
1.210.304,79 kn, te je ostvario višak prihoda u 
iznosu od 15.229,03 kn. 
Centar za kulturu opdine Bol na kraju 2015.godine 
ima nepodmirene obveze prema dobavljačima u 
iznosu od 61.561,08 kn. 
 
2. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa: 400-05/16-01/31 
Ur.broj:2104/65-02/01 
Bol, 15. travnja 2016. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
Na temelju članka 43. Zakona o proračunu (NN 
97/08) vijede opdine Bol je na 2/2016 sjednici  
dana 14. travnja 2016. godine donijelo  
 
 

ODLUKU 
o prvom rebalansu proračuna opdine Bol za 

2016. godinu 
 
 

Članak 1. 
Proračun opdine Bol za 2016.godinu (Službeni 
glasnik opdine Bol broj 10/2015) u strani rashoda 
mijenja se 
 
Konto 421230, ulaganje u zgradu Dječjeg vrtida-
potkrovlje smanjuje se za 300.000,00 kn, te sada 
iznosi 778.000,00 kn. 
 

 
Konto 421311, uređenje Supetarske ulice 
povedava se za 300.000,00 kn, te sada iznosi 
310.000,00 kn.  
 
 

Članak 2. 
Utvrđuje se da ovim prvim rebalansom proračuna 
opdine Bol za 2016. godinu povedanje i smanjenje 
proračuna ostaje uravnoteženo te se ukupni 
prihodi i rashodi proračuna za 2016. godinu ne 
mijenjaju. 
 
 

Članak 3. 
Ova odluka stupa na snagu  dan nakon nakon 
objave u „Službenom glasniku“ opdine Bol. 
 
 
Klasa:400-05/16-01/32 
Ur.broj: 2104/02-16-02/01 
Bol, 15. travnja2016. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Doro Adulmar 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 5 

 

ODLUKE NAČELNIKA 
 
 
 
 
Na temelju točke 3. Programa aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od 
interesa za Republiku Hrvatsku u 2016. godini,  
načelnik opdine Bol je dana 15. travnja 2016. 
godine donio: 
 

PLAN OPERATIVNE PROVEDBE 
PROGRAMA AKTIVNOSTI IZ ZAŠTITE OD POŽARA 

ZA 2016. godinu 
ZA PODRUČJE OPDINE BOL 

 
 

1. Tvrtka ZAST d.o.o. iz Splita je izradila 
dokumente Procjena ugroženosti od požara i 
Plan 
zaštite od požara. Ovi dokumenti su 
prihvadeni na 3/11 sjednici vijeda opdine Bol 
koja je održana 31. Svibnja 2011., te je o 
tome obaviješten Područni ured za zaštitu i 
spašavanje Split. 
 
2. Opdina Bol je donijela Odluku o 
agrotehničkim mjerama i mjerama za 
uređivanje i održavanja poljoprivrednih 
rudina (Službeni glasnik opdine Bol 
br.4/2010). 
 
3. Sjednica Stožera zaštite i spašavanja de se 
održati sredinom travnja 2016. godine na 
kojoj de se donijeti odluke vezane uz 
pripremu ljetne protupožarne sezone: Plan 
rada stožera, Plan aktivnog uključenja svih 
subjekata zaštite od požara, odrediti 
lokalitete i prostore zapovijednih mjesta, 
usvojiti financijski plan osiguranih sredstava 
za provođenje zadada tijekom požarne 
sezone. 
 
4. Početkom travnja 2016.godine načelnik de 
donijeti Plan motrenja, čuvanja i ophodnje na 
otvorenom prostoru za koje prijeti povedana 
opasnost od nastajanja i širenja požara na 
području opdine Bol. 
 
5. Na području opdine Bol nema „divljih“ 
odlagališta smeda, nalaže se komunalnom 
redaru opdine Bol da redovno kontrolira  

područje opdine Bol i u slučaju pojave divljih 
odlagališta odmah poduzme mjere za njihovo 
saniranje. 
 
6. Nalaže se DVD-u Bol da do 15. svibnja 
2016. godine opremi potrebnom opremom 
članove izviđačko-preventivne ophodnje, koji 
de na licu mjesta poduzimati mjere za 
uklanjanje potencijalnih izvora opasnosti, 
pravovremeno otkrivanje, javljanje i gašenje 
požara u samom začetku. 
 
7. Za eventualnu žurnu izradu prosjeka i 
probijanja protupožarnih putova radi 
zaustavljanja širenja šumskog požara, 
angažirat de se teška mehanizacija u 
vlasništvu opdinske tvrtke Grabov rat d.o.o. 
Bol i Bilid d.o.o. Bol 
 
8. Nalaže se DVD-u Bol da do 15. svibnja 
2016. godine otkloni sve nedostatke na 
vozilima, opremi i tehnici, prvenstveno na 
temelju raščlambe zapisnički utvrđenih 
oštedenja ili kvarova tijekom predhodne 
požarne sezone. 

 
 
Klasa:810-01/16-01/5 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol, 18. travnja 2016. godine 

 
 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

 

 
Na temelju točke I . 4 . Programa aktivnosti u 
provedbi posebnih mjera zaštite od požara od 
interesa za Republiku Hrvatsku  u 2016. godini, 
načelnik opdine Bol je dana 15. travnja 2016. 
godine donio 
 

PLAN 
MOTRENJA , ČUVANJA I OPHODNJE NA 

OTVORENOM  PROSTORU ZA KOJE  PRIJETI 
POVEDANA OPASNOST OD NASTAJANJA I 

ŠIRENJA POŽARA NA PODRUČJU OPDINE BOL 
ZA 2016. GODINU 

 

1.  MOTRILAČKO-DOJAVNA SLUŽBA 
Motrilačko-dojavna služba, u vremenu od 15. 
lipnja do 15. rujna 2016. godine, a po potrebi i 
duže organizirat de se na slijedeči način: 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 6 

 
1.1.Motrilačka postaja “Vidova Gora” bit de 
ustrojena u vremenu od 00-24 sata u organizaciji 
JP “Hrvatske šume”- Šumarija Brač i opdina Bol de 
preko DVD-a “Bol” i Županijskog centra 112 
osigurati stalnu vezu sa navedenom 
osmatračnicom. Veza de se organizirati i putem 
mobilnog telefona u suradnji sa JP “Hrvatske 
šume”- Šumarija Brač.  
 
MOBITEL.br. 098 394-185 
 
1.2.Sa motrilačkim postajama “Sv. Nikola”, 
„Zastražišde“ i „Likova Glava“ na otoku Hvaru sa 
koje se vidi područje opčine Bol i južni dio otoka 
Brača, a koja de biti ustrojene od strane JP 
“Hrvatske šume”-Šumarija Hvar, opdina Bol de 
preko DVD-a Bol i Županijskog centra 112  
osigurati stalnu vezu sa navedenim motrilačkom 
postajom. 
Veza de se osigurati  i sa mobilnom telefonijom u 
suradnji sa JP “Hrvatske Šume”- Šumarija Hvar te 
putem radio veze na 8. vatrogasnom kanalu.  
 
MOBITEL br.098 393-813 
 
1.3. Motrilačka postaja "INA"u Bolu biti de 
ustrojena u suradnji sa DVD-om "Bol" za razdoblje 
od 1 lipnja do 15 rujna 2016. godine i to u 
vremenu od 07.00 do 24.00 sata svakodnevno. 
Motritelj de imati stalnu vezu sa dežurnim 
vatrogascem - telefonistom u prostorijama DVD-a 
Bol i to putem telefona i putem mobitela. 
 
TELEFON br.635-119,      MOBITEL BR. 091 544 05 
08 i 098 1719 694 
 
2. SLUŽBA OPHODNJE  
 
Na području spomenika prirode Zlatni rat bit de 
organizirana izviđačko-preventivna patrola koju 
de sačinjavati dva člana vatrogasne postrojbe 
DVD-a "Bol" i to u vremenu od 9.00 do 18.00 sati 
kada na tom području boravi največi broj kupača, 
posjetitelja i vozila. Navedena izviđačko-
preventivna patrola imat de stalnu vezu sa 
dežurnim vatrogascem-telefonistom u 
prostorijama DVD-a "Bol" i to putem ručne radio-
stanice i bit de ustrojena u vremenu od 01. lipnja 
do 30. rujna 2016. godine, a po potrebi i duže. 
 
2.2 Na ostalom području opdine Bol bit de 
organizirano povremeno izviđačko-preventivno 

patroliranje dva člana vatrogasne postrojbe DVD-
a "Bol" i to u vremenu od 07.00 do 21.00 sat na 
navalnim vatrogasnim vozilom DVD-a "Bol". 
Navedeno navalno vozilo je opremljeno sa 
radiostanicom i biti de u stalnoj vezi sa dežurnim 
vatrogascem-telefonistom u prostorijama DVD-a 
"Bol". 
 
 
3. ZABRANA NEKONTROLIRANOG I 
NEOVLAŠTENOG PRISTUPA I BORAVKA U 
POJEDINIM GRAÐEVINAMA ILI POVRŠINAMA 
OTVORENOG PROSTORA U VRIJEME VELIKE 
OPASNOSTI ZA NASTAJANJE I ŠIRENJE POŽARA 
 
3.1 Stav je načelnika opdine Bol da takve 
građevine i površine otvorenog prostora na 
podrudju opdine Bol, a koje su u vlasništvu opdine 
Bol ili opdina Bol sa njima gospodari i raspolaže, 
ne postoje.  
 
5.Ovaj Plan stupa na snagu osmog dana nakon 
objavljivanja u Službenom glasniku opdine Bol. 
 
 
Klasa: 810-05/16-01/4 
Ur.broj: 2140/16-01/01 
Bol, 18. travnja 2016. godine 

 
 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

 

 
Na temelju Plana motrenja i ophodnje, načelnik 
opdine Bol je dana 15. travnja 2016. donio 
 
 

ZAKLJUČAK 
o motrilačko-dojavnoj službi za 2016. Godinu 

 
 

1. 
Na području opdine Bol organizira se motrilačko-
dojavna služba u vremenu od 1. lipnja do 15. 
rujna 2016. godine.  
 
2. 
Na području benzinske postaje INE na Bolu 
motrilačka postaja radi u dvije smjene i to od 
07.00-24.00 sata  
Motritelji su: Šime Babid  mobitel:091/544-0508 i 
Ivan Vukoja  098/1719 694. 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 

 7 

 
 
Motritelji o izvanrednim situacijama mobilnim 
uređajem obavještavaju operativnog dežurnog u 
prostorija DVD- a Bol. 
 
3. 
 Na području spomenika prirode Zlatni rat uz 
izviđačko-preventivno djelovanje motrenje se 
obavlja od 09.00-18.00 sati. 
Motritelj je:Članovi vatrogasne postrojbe DVD-a 
Bol, mob:098/423-059  
Motritelji o izvanrednim situacijama mobilnim 
uređajem obavještava operativnog dežurnog u 
prostorija DVD- a Bol. 
 
4.  
Na ostalom području opdine Bol uz povremeno 
izviđačko preventivno patroliranje, motrenje 
obavljaju dva člana DVD-a Bol u vremenu od 
07.00 – 21.00 sat. 
Motritelji su opremljeni sa ručnom radijskom 
postajom i u stalnoj vezi sa operativnim dežurnim 
u prostorijama DVD-a Bol. 
Pravci kretanja izviđačko preventivne patrole su 
od 09.00 do 11.30 sati Bol-Paklina-Drasin-
Murvica, od 11.30. do 14.30 sati Bol-Gornji 
Humac i od 15.00 do 18.00 Bol-Sv.Lucija-
Gališnjok. 
 
5. 
Ovaj zaključak objavit de se u Službenom glasniku 
opdine Bol. 
 
 
Klasa: 810-05/16-01/2 
Ur.broj:2104/16-02/01 
Bol,18. travnja 2016. godine 

 
Načelnik opdine Bol: 
Tihomir Marinkovid 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



18. travnja, 2016.                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BOL    __                            Broj 04/2016 

 
 

8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEDA  

1 Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna opdine Bol za 2016. godinu 1 

2 Rješenje o imenovanju ravnateljice ustanove u kulturi - Centar za kulturu opdine Bol 1-2 

3 Odluka o izmjeni i dopuni odluke o  korištenju javnih površina na području opdine Bol 2 

4 Odluka o izmjenama i dopunama odluke o koeficijentima za obračun plade službenika i 
namještenika 

3 

5 Odluka o pripremi protupožarne sezone u 2016.godini 3 

6 Odluka o davanju suglasnosti na proračun Centra za kulturu za 2015. godinu 4 

7 Odluka o prvom rebalansu proračuna opdine Bol za 2016. godinu 4 

   

 ODLUKE NAČELNIKA  

1 Plan operativne provedbe programa aktivnosti iz zaštite od požara za 2016. godinu za 
područje opdine Bol 

5 

2 Plan motrenja , čuvanja i ophodnje na otvorenom  prostoru za koje  prijeti povedana 
opasnost od nastajanja i širenja požara na području opdine Bol za 2016. godinu 

5-6 

3 Zaključak o motrilačko-dojavnoj službi za 2016. godinu 6-7 

   

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid 

 

 
 
 
 


